

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11 หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6.000	14.99	89.94	1.3642	20.44	122.69
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	488.221	1.77	864.15	1.3642	2.41	1,178.87
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	107.401	696.44	74,798.35	1.3642	950.08	102,039.90

วัลลภ สงลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11 หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	26.851	689.67	18,518.32	1.3642	940.84	25,262.69
5	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	488.221	360.01	175,764.44	1.3642	491.12	239,777.84
6	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	172.01	1,548.09	1.3642	234.65	2,111.90
7	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	42.000	143.06	6,008.52	1.3642	195.16	8,196.82

วัลลภ สง่า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11 หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	34.000	290.00	9,860.00	1.3642	395.61	13,451.01
9	6. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
9	6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	158.000	1,192.17	188,362.86	1.3642	1,626.35	256,964.61
10	7. งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็กขนาด 1.10x1.10 ม.	แห่ง	18.000	12,008.72	216,156.96	1.3642	16,382.29	294,881.32
11	8. ฝาบดตะแกรงเหล็ก							
11	8.1 ฝาดตะแกรงเหล็ก	ชุด	18.000	3,164.81	56,966.58	1.3642	4,317.43	77,713.80
	9. คืบสภาพผิวลาดยางเดิม							
	9.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	9.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
12	9.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	6.000	7.67	46.02	1.3642	10.46	62.78
	9.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

วัลลภ สงลา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11 หมู่ที่ 7 ตำบลท้ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท้ายาง/เทศบาลตำบลท้ายาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	9.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6.000	282.09	1,692.54	1.3642	384.82	2,308.96
14	10. งานทดสอบเหล็กเสริม 3 ขนาด	ชุด	1.000	890.00	890.00	1.3642	1,214.13	1,214.13
15	11. งานทดสอบแท่งคอนกรีต	ชุด	6.000	50.00	300.00	1.3642	68.21	409.26
16	12. งานทดสอบความหนาแน่นลูกรังในสนาม	จุด	3.000	300.00	900.00	1.3642	409.26	1,227.78
17	13. งานทดสอบความหนาผิวในสนาม	จุด	3.000	450.00	1,350.00	1.3642	613.89	1,841.67
18	14. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	6,400.00	6,400.00	1.3642	8,730.88	8,730.88
19	15. งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ชุด	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3642	1,637.04	1,637.04
20	16. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05
รวมราคากลาง								1,039,164.00

วัลลภ สง่า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11 หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมวางท่อระบายน้ำ ชุมชนบ้านหนองบัว ซอย 11 หมู่ที่ 7 ตำบลท่ายาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่ายาง/เทศบาลตำบลท่ายาง

พีรเดช สาราพฤษ
(พีรเดช สาราพฤษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วัลลภ สงล่า
(วัลลภ สงล่า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวรรณ์ หล้าบุตร
(สุวรรณ์ หล้าบุตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง